PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 11.12.2017  № 691
р.п. Степное

О  внесении изменений  в  постановление администрации
Советского муниципального района от 16.05.2011  №  335

В связи с изменением структуры администрации Советского муниципального района, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  Советского  муниципального  района  от  16.05.2011  №  335  «Об  утверждении  Положения  о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах» (с изменениями от 13.02.2014 № 139/1, от 16.11.2015 № 863) следующие  изменения:
- по всему тексту слова «глава администрации Советского муниципального района» заменить словами «глава Советского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном законом порядке.
Глава Советского

муниципального района

                    С.В.  Пименов
Кузнецова И.Н.
5 00 42